Fulles Lliscants

DESCRIPCIO

Les fulles lliscants (slip sheets) sén el perfecte substitut dels palets de fusta tradicionals. Estan fabricades amb mudltiples lamines de kraftliner amb alta resistencia
a humitat i als trencaments. S'utilitzen en diferents sectors aportant un important estalvi en espai d'emmagatzematge en comparacié amb els palets de fusta i
estalvi en costos totals d'embalatge. A part de les mides estandard, es poden fer slip sheets amb un ample maxim de 1400 mm + ala de 50 mm o amb un ample
minim de 250 mm + ala de 50 mm. L'Us d'slip sheets és respectués amb el medi ambient, higienic i 100% reciclable.

SECTORS

EMBALATGE
LOGISTICA
ALIMENTACIO | BEGUDES
INDUSTRIA
UTILITATS

FULLES LLISCANTS
MANIPULACIO SENSE PALETS
REDUCCIO ESPAI EMMAGATZEMATGE
ESTALVI EN ENVIAMENTS AERIS
CARACTERISTIQUES

KRAFTLINER HARDBOARD LDPE/PVA







Prova

Standard

Gramatge g/m2 + /-
10%

620
620
820
820

Pes unitari Kg (+ /-

10%)
0,66
0,81
1,08
0,87

Capacitat Cé:rega Kg (+/- Espess:oro/r:;m (+/- Mida ST/:')‘ (+/- Material
900 0,8 800 x 1200  Kraftliner
900 038 1000 x 1200  Kraftliner
1200 1,1 1000 x 1200  Kraftliner
1200 1,1 800 x 1200  Kraftliner
CERTIFICATS
1ISO 9001
ISO 14001

Acord Voluntari Reduccié de CO2
EMAS - Gestié Ambiental Verificada ES-CAT-000478
ISO 14064-1 - Petjada de Carboni
ISO - 9001
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